
pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno

Dermatovenerologie RevmaCV s.r.o. Chomutov 3 1 ANO 4 0 ANO 3 1 ANO 3 1 ANO 3 1 ANO 3 1 ANO 4 0 ANO

Hyperbaricka a 

letecká medicína
POLY-TECH s.r.o. Most 3* x ANO 3* x ANO 3* x ANO 3* x ANO 3* x ANO 3* x ANO 3* x ANO

Chirurgie ambulantní TeeS s.r.o.
Ústí nad 

Labem
3 1 ANO 4 0 ANO 4 0 ANO 3 1 ANO 3 1 ANO 3 1 ANO 4 0 ANO

Chirurgie jednodenní TeeS s.r.o.
Ústí nad 

Labem
2 2* NE 2 2* NE 2 2* NE 2 2* NE 2 2* NE 2 2* NE 3 1 ANO

Psychoterapie
Psychiatrická léčebna 

Petrohrad, p.o.
Louny 3 0 ANO 2 1 ANO 3 0 ANO 3 0 ANO 3 0 ANO 3 0 ANO 3 0 ANO

Všeobecné praktické 

lékařství
MEDOZ s.r.o. Most 4 0 ANO

Zubní lékařství Klusák Jiří, MDDr.

Děčín, 

Chomutov, 

Most, Teplice, 

Ústí nad 

Labem

4 0 ANO 4 0 ANO 4 0 ANO 4 0 ANO 4 0 ANO 4 0 ANO 4 0 ANO

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČRÚZEMÍ-okres

* V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., v 

případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

Sp.zn. KUUK/073696/2025/43   Č.j. KUUK/099893/2025 Ing. Petr Severa 

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP

Výsledky výběrového řízení ze dne 30.06.2025 vedené per rollam, uveřejněné v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb.,  o veřejném 

zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených 

služeb.

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR

Pro obor Hyperbaricka a letecká medicína chybějící 

hlasovací lístek odborné společnosti nemá vliv na konečný 

výsledek hlasování.

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB


		2025-07-09T11:18:20+0200
	Ústí nad Labem




